PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 152

с. Рысево
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Думы Черемховского сельского

 поселения от 22.09.2015 № 131

«Об утверждении Порядка определения

 размера платы по соглашению

об установлении сервитута

в отношении земельных участков,

 находящихся в собственности

Черемховского муниципального образования»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского муниципального образования
решила:
1.Внести изменения и дополнения в Решение Думы Черемховского сельского поселения от 22.09.2015 №  131 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Черемховского муниципального образования», изложив преамбулу Решения в новой редакции:

1.1. «В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского муниципального образования».
2. Специалисту администрации Черемховского муниципального образования (О. С. Хмарук)
2.1. опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Черемховского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования;
2.2. в оригинал Решения Думы Черемховского сельского поселения от 22.09.2015 №  131 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Черемховского муниципального образования» внести информационную справку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Черемховского муниципального образования Л. Ф. Исакову.
Председатель Думы Черемховского
сельского поселения

Л. Ф. Исакова
Глава Черемховского
муниципального образования

Л. Ф. Исакова